
Or.V.0062- 167/09

Protokół Nr 167/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 10 września 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  10
września  2009  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XXXVI sesji Rady Powiatu
Białostockiego.

3. Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady:

 -  informacja  o  działalności  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białymstoku,

 -  informacja  o  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego,

 -  projekt uchwały RPB w sprawie rozpatrzenia skargi  na Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku,

- projekt uchwały RPB w sprawie określenia rodzajów oraz warunków i
sposobu przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej  dla
nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat
Białostocki,

-  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągania
zobowiązań  z  tytułu  korzystania  przez  Starostwo  Powiatowe  w
Białymstoku z usług telefonii komórkowej,

-  projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia
zadań, na które przeznacza się środki PFRON w 2009 roku,

- projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany Statutu
Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach,

-  projekt  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Białostocki
kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu
budżetowego.

4. Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie składania
wniosków o dofinansowanie zadań związanych z przebudową, budową
i remontem dróg lokalnych na 2010 rok.

5. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
informującego  o  zasadach  sporządzania  wniosków  do  Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.



6. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  P.U.H.ADM  „Bojary”  w  sprawie
wynajęcia budynku położonego przy ul. Słonimskiej 15/1.

7. Podpisanie  pisma  do  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  z  prośbą  o
wyrażenie  zgody  na  odłączenie  z  księgi  wieczystej  części
nieruchomości.

8. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

9. Podpisanie  wniosków  do  Sądu  Rejonowego  o  dokonanie  wpisu  do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

10. Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem  Rady  Powiatowej  Podlaskiej  Izby
Rolniczej w Białymstoku w sprawie lokalizacji lotniska.

11. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami komisji stałych Rady Powiatu
Białostockiego.

12. Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na realizację postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego.

13. Podpisanie ogłoszenia o zamówieniu przebudowy części pomieszczeń
piwnicy w budynku internatu Liceum Ogólnokształcącego w Łapach.

14. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  BBWW  z  prośbą  o  przesunięcie
terminu wykonania robót termomodernizacyjnych w budynku Internatu
Centrum Edukacji w Supraślu. 

15. Rozpatrzenie  pisma  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  planu
przebudowy dróg powiatowych przebiegających przez teren Gminy.

16. Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
powierzenia Gminie prowadzenia i  finansowania zadania „Wykonanie
naprawy  nawierzchni  bitumicznej  na  skrzyżowaniu  ulicy  Szkolnej  i
Lipowej w Dobrzyniewie Dużym”.

17. Podpisanie odpowiedzi na pismo Społecznego Komitetu Budowy Drogi
Supraśl  –  Cieliczanka  w  sprawie  nażwirowania  drogi  powiatowej  na
odcinku Supraśl – Cieliczanka.

18. Podpisanie odpowiedzi na pismo Społecznego Komitetu Budowy Drogi
Supraśl  –  Cieliczanka  w  sprawie  udzielenia  informacji  dotyczących
wniosku złożonego w dniu 29 października 2008 roku na modernizację
drogi Supraśl – Cieliczanka.

19. Podpisanie  umów  partnerskich  z  Gminami  Michałowo,  Gródek,
Wasilków w sprawie finansowania przebudowy dróg powiatowych,  w
związku  z  ubieganiem  się  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  o
dofinansowanie  w  ramach  Narodowego  Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych 2008 – 2011.

20. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie
przygotowania dokumentacji i złożenia wniosku na przebudowę drogi
powiatowej nr 2060 B od miejscowości Płonka Strumianka do granicy
Gminy  Łapy  w  ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg
Lokalnych.

21. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie
uwzględnienia  w  Wieloletnim  Planie  Inwestycyjnym  Powiatu
Białostockiego inwestycji na terenie Gminy w roku 2010.
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22. Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Supraśl w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
przebudowy drogi powiatowej nr 1433B na odcinku ul. Cieliczańskiej w
Supraślu.

23. Omówienie  przy  udziale  Burmistrza  Wasilkowa  i  Wójta  Gminy
Dobrzyniewo Duże planu  inwestycji na drogach powiatowych w 2010
roku.

24. Zapoznanie się z pismem Mieszkańców Horodnian w sprawie zamiany
działek pod pas drogowy.

25. Podpisanie deklaracji uczestnictwa Powiatu Białostockiego w realizacji
projektu  systemowego  w  ramach  poddziałania  7.1.2.  Rozwój  i
upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy
rodzinie Program Operacyjny Kapitał Ludzki.

26. Podpisanie  aneksu  do  umowy  na  realizację  programu  „powiatowa
akcja  promująca  tworzenie  rodzin  zastępczych  –  „Szukam  Mamy,
Szukam Taty”.

27. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla
wicedyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach (421/09).

28. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla
wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie (422/09).

29. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla
kierownika  szkolenia  praktycznego  Zespołu  Szkół  w  Michałowie
(423/09).

30. Zatwierdzenie  naboru  słuchaczy  do  Szkół  dla  Dorosłych  w  ZSM  w
Łapach, ZS w Michałowie i ZS w Czarnej Białostockiej.

31. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego
dotyczące  projektu  regulaminu  w  sprawie  określenia  rodzajów  oraz
warunków  i  sposobu  przyznawania  świadczeń  w  ramach  pomocy
zdrowotnej  dla  nauczycieli  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki.

32. Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  WSSiZK  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2009 r.

33. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Komendzie  Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku.

34. Zapoznanie  się  z  pismem Dyrektora   Powiatowego Urzędu Pracy  w
Białymstoku w sprawie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne
za okres od września do listopada 2009 roku.

35. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w budżecie  powiatu  na  2009 r.
(424/09).

36. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 166/09 z dnia 3 września 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.
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Ad. 2

Zaakceptowanie porządku dziennego obrad XXXVI sesji Rady Powiatu
Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym porządkiem obrad  XXXVI  Sesji  Rady  Powiatu Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 24 września 2009 roku /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXVI Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji.

Ad. 3

Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady:

 -  informacja  o  działalności  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białymstoku,

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
informację o działalności Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa
Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości za
okres od dnia 1.01.2009 do 30.06.2009 roku, kierując go pod obrady
XXXVI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

 -  informacja  o  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  ze  Sprawozdaniem  z  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku za okres od 1 stycznia do 31 sierpnia 2009 roku/zał.
nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdanie  z  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku za okres od 1 stycznia do 31 sierpnia 2009
roku, kierując go pod obrady XXXVI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu przyjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

 - projekt uchwały RPB w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie rozpatrzenia skargi na
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku /zał. nr 5/.

Szczegóły ww. sprawy omówił Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu
Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  skargi  na  Dyrektora
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Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku,  kierując  go  pod  obrady
Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i
Rynku Pracy w celu zaopiniowania, oraz pod obrady XXXVI Sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

-  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  określenia  rodzajów  oraz
warunków  i  sposobu  przyznawania  świadczeń  w  ramach  pomocy
zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez Powiat Białostocki,

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  określenia  rodzajów  oraz
warunków i sposobu przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla
nauczycieli  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki /zał. nr 6/.

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, wyjaśniła, iż do tej pory nie była podejmowana przez Radę
Powiatu Białostockiego uchwała w tej sprawie, ale nastąpiła zmiana przepisów
prawnych regulujących ww. kwestię i stąd wynikła ta konieczność.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  określenia  rodzajów
oraz warunków i  sposobu przyznawania  świadczeń w ramach pomocy
zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez  Powiat  Białostocki,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Oświaty,
Kultury i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXVI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

-  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągania
zobowiązań  z  tytułu  korzystania  przez  Starostwo  Powiatowe  w
Białymstoku z usług telefonii komórkowej,

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienie  do  zaciągania
zobowiązań  z  tytułu  korzystania  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Białymstoku  z
usług telefonii komórkowej /zał. nr 7/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania zobowiązań z tytułu korzystania przez Starostwo Powiatowe
w Białymstoku z  usług telefonii  komórkowej,  kierując  go pod obrady
Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXVI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

- projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie określenia
zadań, na które przeznacza się środki PFRON w 2009 roku,

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia
zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2009 roku /zał. nr 8/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła,  iż  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Białymstoku
zmniejszył kwotę środków PFRON. Spowodowało to możliwość rozdysponowania
kwoty 90 000 złotych na inne przewidziane w uchwale zadania (dofinansowanie
uczestnictwa  osób  niepełnosprawnych  i  ich  opiekunów  w  turnusach
rehabilitacyjnych  oraz  dofinansowanie  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny,
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze).

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia zadań, na które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2009 roku, kierując
go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia, Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXVI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

-  projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zmiany
Statutu Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Statutu Domu
Pomocy Społecznej w Czerewkach /zał. nr 9/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska,  wyjaśniła  iż  ww.  zmiana  wynika  z  udzielenia  zezwolenia  na
prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach, przeznaczonego dla osób
w podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych na czas nieokreślony.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Statutu Domu
Pomocy  Społecznej  w  Czerewkach,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXVI  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

- projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Białostocki
kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu
budżetowego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem uchwały w sprawie zaciągnięcia przez  Powiat  Białostocki
kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego
/zał. nr 10/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zaciągnięcia  przez
Powiat  Białostocki  kredytu  długoterminowego  na  sfinansowanie
planowanego  deficytu  budżetowego,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXVI Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i

6



Finansów.

Ad. 4

Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
składania wniosków o dofinansowanie zadań związanych z przebudową,
budową i remontem dróg lokalnych na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Wojewody Podlaskiego w sprawie składania wniosków o dofinansowanie
zadań związanych z przebudową, budową i remontem dróg lokalnych na 2010 rok
/zał.  nr  11/.  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przypomniał,  iż  na  posiedzeniu
Zarządu  w  dniu  3  września  2009  roku,  wystąpiono  do  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  określenia  możliwości  aplikowania  powiatu  do
Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  na  lata  2008  –  2011  w
przypadku  zawarcia  porozumienia  z  gminą  o  przekazaniu  zarządzania  drogą
powiatową. W chwili obecnej Zarząd zapoznał się z odpowiedzią na ww. pismo.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
informującego  o  zasadach  sporządzania  wniosków  do  Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  zasadach  sporządzania  wniosków  do
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych /zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo P.U.H.ADM „Bojary” w sprawie
wynajęcia budynku położonego przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
propozycje  odpowiedzi  na  pismo  P.U.H.ADM  „Bojary”  w  sprawie  budynku
położonego przy ul. Słonimskiej 15/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 7
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Podpisanie pisma do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z prośbą o
wyrażenie zgody na odłączenie z księgi wieczystej części nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją pisma do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych  z prośbą o
wyrażenie zgody na odłączenie z księgi wieczystej części nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi,  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 8

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i Nieruchomości  wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości:

 położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr
410/4 o powierzchni 0,0005 ha,

 położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr
416/6 o powierzchni 0,0045 ha,

 położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonych jako działka
nr 410/6 o powierzchni 0,0043 ha,

 położonej w obrębie Czaczki Wielkie, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej
jako działka nr 132/1 o powierzchni 2,7450 ha,

 położonej  w  obrębie  Gniła,  gmina  Dobrzyniewo  Duże,  oznaczonej  jako
działka nr 360/1 o powierzchni 0,4272 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  -  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 15 - 19/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 9

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW:

 BI1B/00164685/0  (zmiana  powierzchni  działki  nr  22,  położonej  w
obrębie Gnieciuki, gmina Zabłudów, z dotychczasowej 11,00 ha na
obecną 11,0265 ha, oraz ujawienie podziału ww. działki),
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 BI1B/00143324/9  (odłączenie  działki  oznaczonej  nr  172/17
położonej  w  obrębie  Skrybicze,  gmina  Zabłudów  o  powierzchni
0,0106 ha),

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 20 - 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 10

Zapoznanie się ze stanowiskiem Rady Powiatowej Podlaskiej Izby
Rolniczej w Białymstoku w sprawie lokalizacji lotniska.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu stanowisko Rady Powiatowej Podlaskiej Izby Rolniczej w Białymstoku w
sprawie lokalizacji lotniska /zał. nr 22/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. stanowiskiem i
skierował  je  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej,  Komisji
Rolnictwa, i  Środowiska oraz Turystyki i  Rozwoju Powiatu oraz XXXVI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu zapoznania się. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 11

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  komisji  stałych  Rady
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy z dnia 3 września 2009 roku /zał. nr 23/,

Ad. 12

Podpisanie wniosku o wyrażenie zgody na realizację postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek o wyrażenie zgody na realizację postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.
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Ad. 13

Podpisanie  ogłoszenia  o  zamówieniu  przebudowy  części
pomieszczeń piwnicy w budynku internatu Liceum Ogólnokształcącego
w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ogłoszenie  o  zamówieniu  przebudowy części  pomieszczeń  piwnicy  w budynku
internatu Liceum Ogólnokształcącego w Łapach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 14

Podpisanie odpowiedzi na pismo BBWW z prośbą o przesunięcie
terminu wykonania robót termomodernizacyjnych w budynku Internatu
Centrum Edukacji w Supraślu. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  BBWW  z  prośbą  o  przesunięcie  terminu  wykonania  robót
termomodernizacyjnych w budynku Internatu Centrum Edukacji w Supraślu /zał.
nr 26/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. sprawy. Wyjaśniła, iż  z racji  przepisów dotyczących zamówień publicznych
ww. zmiana terminu nie jest możliwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję odpowiedzi  na ww. pismo, upoważniając do jej  podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 15

Rozpatrzenie  pisma  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  planu
przebudowy dróg powiatowych przebiegających przez teren Gminy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie planu przebudowy dróg
powiatowych przebiegających przez teren Gminy /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, zauważył, iż Wójt Gminy Dobrzyniewo określił kwotę potrzebną na
wykonanie  zadań  wymienionych  w  piśmie  na  około  800 000  złotych.  lecz  na
żadne z wymienionych zadań nie jest opracowana dokumentacja projektowa i nie
są znane faktyczne koszty tych zadań.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił przystąpić
wspólnie z Gminą Dobrzyniewo Duże do realizacji zadania przebudowa
drogi powiatowej nr 1397B droga 65 – Chraboły – Kopisk – droga krajowa
nr  8  na  odcinku  –  przejście  przez  wieś  Kopisk.  Natomiast  kwestię
wykonania dokumentacji  technicznej na przebudowę drogi powiatowej
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na odcinku Fasty – Borsukówka, skierowano do Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku w celu dokonania analizy pod kątem przydatności
ww. zadania.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Dobrzyniewo Duże  w sprawie
powierzenia  Gminie  prowadzenia  i  finansowania  zadania  „Wykonanie
naprawy  nawierzchni  bitumicznej  na  skrzyżowaniu  ulicy  Szkolnej  i
Lipowej w Dobrzyniewie Dużym”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  porozumienia  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  powierzenia
Gminie  prowadzenia  i  finansowania  zadania  „Wykonanie  naprawy  nawierzchni
bitumicznej na skrzyżowaniu ulicy Szkolnej i Lipowej w Dobrzyniewie Dużym /zał.
nr 29/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adam  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo Społecznego  Komitetu Budowy
Drogi Supraśl – Cieliczanka w sprawie nażwirowania drogi powiatowej na
odcinku Supraśl – Cieliczanka.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi na pismo Społecznego Komitetu Budowy Drogi Supraśl –
Cieliczanka  w  sprawie  nażwirowania  drogi  powiatowej  na  odcinku  Supraśl  –
Cieliczanka”.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adam  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo Społecznego  Komitetu Budowy
Drogi Supraśl – Cieliczanka w sprawie udzielenia informacji dotyczących
wniosku złożonego w dniu 29 października 2008 roku na modernizację
drogi Supraśl – Cieliczanka.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
odpowiedzi na pismo Społecznego Komitetu Budowy Drogi Supraśl – Cieliczanka
w  sprawie  udzielenia  informacji  dotyczących  wniosku  złożonego  w  dniu  29
października 2008 roku na modernizację drogi Supraśl – Cieliczanka.

Szczegóły  ww.  sprawy  wyjaśnił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Powiatu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 19

Podpisanie  umów  partnerskich  z  Gminami  Michałowo,  Gródek,
Wasilków  w  sprawie  finansowania  przebudowy  dróg  powiatowych,  w
związku  z  ubieganiem  się  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  o
dofinansowanie  w  ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg
Lokalnych 2008 – 2011.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umów partnerskich z Gminami Michałowo, Gródek i Wasilków w sprawie
finansowania przebudowy dróg powiatowych, w związku z ubieganiem się przez
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  o  dofinansowanie  w  ramach  Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 /zał. nr 33 - 35/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. umów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umów,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 36 – 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Łap  w  sprawie
przygotowania  dokumentacji  i  złożenia  wniosku na przebudowę drogi
powiatowej nr 2060 B od miejscowości  Płonka Strumianka do granicy
Gminy  Łapy  w  ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg
Lokalnych.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na pismo Burmistrza Łap w sprawie przygotowania
dokumentacji i złożenia wniosku na przebudowę drogi powiatowej nr 2060 B od
miejscowości Płonka Strumianka do granicy Gminy Łap w ramach Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych /zał. nr 39/.

Pan  Adam Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż
Zarząd Powiatu Białostockiego ma już wytypowane drogi, które zostaną zgłoszone
do ww. programu, ale można zaproponować Gminie by przejęła zarząd ww. drogą

12



i zgłosiła ją do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych we własnym
imieniu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję  odpowiedzi,  przedstawioną  przez  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 21

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  uwzględnienia  w  Wieloletnim  Planie  Inwestycyjnym  Powiatu
Białostockiego inwestycji na terenie Gminy w roku 2010.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  uwzględnienia  w
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Białostockiego inwestycji  na  terenie
Gminy w roku 2010 /zał. nr 40/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  ww.  zadania  już  zostały  ujęte  w  Wieloletnim  Planie
Inwestycyjnym na lata 2008 – 2015 Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
odpowiedzi na ww. pismo, upoważniając do jej podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 22

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1433B na odcinku ul.
Cieliczańskiej w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
propozycją  aneksu  do umowy  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  przebudowy  drogi
powiatowej nr 1433B na odcinku ul. Cieliczańskiej w Supraślu /zał. nr 42/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  Gmina  Supraśl,  przekazuje  dodatkowe  22 000
złotych na ww. zadanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 23

13



Omówienie  przy  udziale  Burmistrza  Wasilkowa  i  Wójta  Gminy
Dobrzyniewo Duże planu  inwestycji  na drogach powiatowych w 2010
roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego:  Pana  Antoniego  Pełkowskiego  –
Burmistrza  Wasilkowa oraz  Pana  Zenona  Szypcio  –  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo
Duże.

Pan  Antoni  Pełkowski  –  Burmistrz  Wasilkowa,  zaproponował  by  Powiat
Białostocki,  złożył  wspólnie  z  Gminą Wasilków i  Gminą Dobrzyniewo Kościelne
wniosek do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. W ramach tego
programu została by zgłoszona droga łącząca dwie drogi krajowe nr 8 i nr 65.
Zgłaszany ciąg rozpoczynał  by się  w miejscowości  Jurowce a kończyłby  się  w
Krynicach. Burmistrz Wasilkowa wyjaśnił, że każda ze stron musiała by zapewnić
wkład własny na ww. zadanie w wysokości proporcjonalnej do kosztów remontu
jego odcinka. Wniosek zostałby złożony przez którąś z Gmin.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż Powiatowy
Zarząd Dróg w Białymstoku będzie musiał zorientować się z kwestii rozwiązania
problemu kanalizacji deszczowej w miejscowości Jurowce.

Burmistrz Wasilkowa – Pan Antoni Pełkowski, wyjaśnił, iż można ten problem
rozwiązać,  umiejscawiając  tzw.  studnie  chłonne  w  pasie  drogi  gminnej,  za
miejscowością  Jurowce.  Zrobienie  kanalizacji  deszczowej  zaproponowanej  w
formie przedstawionej  przez Powiatowy Zarząd Dróg,  sprawi,  że koszt zadania
znacznie  wzrośnie,  i  nie  będzie  możliwe  złożenie  jego  w  takiej  formie  do
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyraził obawę iż takie rozwiązanie kwestii kanalizacji deszczowej może okazać się
niewystarczające.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zasugerowała,  iż
Gminy  powinny  pokryć  50%  wkładów  własnych  również  na  część  drogi
powiatowej, leżącej w zgłaszanym ciągu.

Pan Antoni Pełkowski – Burmistrz Wasilkowa, wyjaśnił iż on uważa, ze każdy
powinien finansować swój odcinek drogi w ramach tzw. „schetynówki”.

Pan  Zenon  Szypcio  –  Wójt  Gminy  Dobrzyniewo  Duże,  wyraził  również
zainteresowanie  Gminy  złożeniem  ww.  ciągu  dróg  do  Narodowego  Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych.

Pan  Adam Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  czy  w
Burmistrz  i  Wójt  rozważali  możliwość  ujęcia  w  dokumentacji  na  ww.  zadanie
wybudowania ścieżki rowerowej.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył,  iż  warto  by  było  rozważyć  wspólne  opracowanie  dokumentacji  u
jednego projektanta na ww. odcinek drogi.

Pan Zenon Szypcio – Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże, wyjaśnił, iż opracowanie
przez  każdego z  zainteresowanych  dokumentacji  we  własnym zakresie  będzie
prostsze. Jednocześnie podkreślił, iż ww. dokumentacje muszę być konsultowane
pomiędzy zarządcami poszczególnych odcinków.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  podkreślił,  iż  po
zakończeniu przebudowy drogi krajowej nr 8 z nowo położonej nawierzchni będzie
się zjeżdżało na brukowana nawierzchnię  drogi  powiatowej.  Za tym by Powiat
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wziął udział w ww. przedsięwzięciu przemawia także fakt, iż Jurowce są popularną
miejscowością i cały czas się rozbudowują.

Pan  Zenon  Szypcio  –  Wójt  Gminy  Dobrzyniewo  Duże,  zauważył  iż  jeszcze
muszą zostać poczynione ustalenia na czyje konto zostanie złożony ww. wniosek
do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  wyraził  zgodę  na
przystąpienie  do  ww.  projektu.  Jednocześnie  wszelkie  szczegóły
ustalone zostaną w późniejszym terminie na spotkaniach roboczych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 24

Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  Horodnian  w  sprawie
zamiany działek pod pas drogowy.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Mieszkańców wsi Horodniany w sprawie zamiany działek pod
pas drogowy /zał. nr 44/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii  przedłożył Pan Marek Jędrzejewski  – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 25

Podpisanie  deklaracji  uczestnictwa  Powiatu  Białostockiego  w
realizacji projektu systemowego w ramach poddziałania 7.1.2. Rozwój i
upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  powiatowe centra  pomocy
rodzinie Program Operacyjny Kapitał Ludzki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem deklaracji  uczestnictwa  Powiatu  Białostockiego  w realizacji  projektu
systemowego w ramach poddziałania 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie Program Operacyjny Kapitał
Ludzki /zał. nr 45/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
deklaracje,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47 - 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 26
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Podpisanie aneksu do umowy na realizację programu „powiatowa
akcja  promująca  tworzenie  rodzin  zastępczych  –  „Szukam  Mamy,
Szukam Taty”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
aneksu do umowy na realizację programu „Powiatowa akcja promująca tworzenie
rodzin zastępczych – „Szukam Mamy, Szukam Taty” /zał. nr 49/.

Pani  Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż nastąpiły zmiany w kosztorysie programu, stąd wynika
potrzeba podpisania aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 27

Podjęcie  uchwały w sprawie wysokości  dodatku funkcyjnego dla
wicedyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach (421/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla  wicedyrektora
Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 51/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
421/09  z  dnia  10  września  2009  roku  w  sprawie  wysokości  dodatku
funkcyjnego dla wicedyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach
/zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 28

Podjęcie  uchwały w sprawie wysokości  dodatku funkcyjnego dla
wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie (422/09).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla
wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 53/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
422/09  z  dnia  10  września  2009  roku  w  sprawie  wysokości  dodatku
funkcyjnego dla wicedyrektora Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 54/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 29

Podjęcie  uchwały w sprawie wysokości  dodatku funkcyjnego dla
kierownika  szkolenia  praktycznego  Zespołu  Szkół  w  Michałowie
(423/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla  kierownika
szkolenia praktycznego Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 55/.

W  powyższym  temacie  złożyła  wyjaśnienia  Pani  Maria  Marciszewska  –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
423/09  z  dnia  10  września  2009  roku  w  sprawie  wysokości  dodatku
funkcyjnego  dla  kierownika  szkolenia  praktycznego  Zespołu  Szkół  w
Michałowie /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 30

Zatwierdzenie naboru słuchaczy do Szkół dla Dorosłych w ZSM w
Łapach, ZS w Michałowie i ZS w Czarnej Białostockiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
informacją na temat naboru słuchaczy do Szkół dla Dorosłych w ZSM w Łapach,
ZS w Michałowie i ZS w Czarnej Białostockiej /zał. nr 57/.

Wyjaśnienia  w ww. kwestii przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zatwierdził ww. nabór.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 31

Udzielenie odpowiedzi na pismo Związku Nauczycielstwa Polskiego
dotyczące  projektu  regulaminu  w  sprawie  określenia  rodzajów  oraz
warunków  i  sposobu  przyznawania  świadczeń  w  ramach  pomocy
zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez Powiat Białostocki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  pismo  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  dotyczące
projektu  regulaminu  w sprawie  określenia  rodzajów oraz  warunków i  sposobu
przyznawania  świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej  dla  nauczycieli  szkół  i
placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki.  

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
pisma /zał. nr 58/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 32

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2009 r.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  o
potrzebie  rozpatrzenia  wniosków  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego /zał. nr 59 - 61/. 

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego.  Poinformowała,  iż
wnioski  te  dotyczą  zwiększenia  dotacji  celowej  o  kwotę  19 730  złotych  na
realizację  bieżących  zadań  własnych  powiatu  na  2009  rok,  na  wypłatę
wynagrodzeń  dla  nauczycieli  za  przeprowadzenie  części  ustnej  egzaminu
maturalnego. Następuje zmniejszenie wydatków na komisje poborowe, a także
przesunięcia  pomiędzy  paragrafami  w  planie  finansowym  Zespołu  Szkół  w
Michałowie, co umożliwi opłacenie faktur za dostawę energii elektrycznej, wody i
odprowadzanie ścieków. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  ich  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2009 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 33

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Komendzie  Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  rozliczenie  dotacji  udzielonej  Komendzie  Miejskiej  Państwowej  Straży
Pożarnej w Białymstoku /zał. nr 62/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie dotacji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 34

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku w sprawie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne
za okres od września do listopada 2009 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
treść  pisma  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  w  sprawie
opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne za okres od września do listopada
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2009 roku /zał. nr 63/.

Wyjaśnienia w ww.  sprawie przedłożyła Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu  Białostockiego.  Poinformowała,  iż  niektóre  Urzędy  Pracy  podpisują
prolongaty z ZUS’em w kwestii przedłużenia terminu opłacenia składek. Składki
te mają być opłacane natychmiast po otrzymaniu pieniędzy od Wojewody.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  wyjaśnień  Pani
Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego zobowiązał Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy do wystąpienia do Wojewody Podlaskiego z
pismem o przekazanie pieniędzy na opłacenie ww. składek.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 35
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r.

(424/09).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem uchwały  w sprawie  zmian  w budżecie  powiatu  na  2009
rok /zał. nr 64/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
w  ww.  uchwale  uwzględnione  zostały  wnioski  akceptowane  już  przez  Zarząd
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
424/09  z  dnia  10  września  2009  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2009 rok /zał. nr 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 36
Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
zapoznał  Członków  Zarządu  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego,
informującym  o  przedłużeniu  terminu  postępowania  w  sprawie  potwierdzenia
nabycia na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości położonej w Lubejkach,
gmina Turośń Kościelna nr  działki  258/9 o powierzchni  0,0120 ha /zał.  nr  66/.
Ponadto  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  pismo  decyzję  w  sprawie
ustalenia wartości nieruchomości oznaczonej jako działka nr 37/1 o powierzchni
0,0201 ha, położonej w Sochoniach, gmina Wasilków /zał. nr 67/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 10 września 2009 roku dobiegło końca o godzinie
1420. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel
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Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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